

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>8 октября</u> 20<u>25</u> г.

г. Анадырь

№ <u>814</u>

О внесении изменений в постановление Администрации Анадырского муниципального района от 3 марта 2025 года № 175 «Об утверждении состава Административной комиссии Анадырского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями,

- 1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального района от 3 марта 2025 года № 175 «Об утверждении состава Административной комиссии Анадырского муниципального района» следующие изменения:
- 1) вывести из состава комиссии заместителя председателя комиссии Яковлева Андрея Владимировича, заместителя Главы Администрации начальника Управления социальной политики Администрации Анадырского муниципального района;
- 2) ввести в состав комиссии заместителя председателя комиссии Федорову Марию Анатольевну, исполняющую обязанности начальника Управления социальной политики Администрации Анадырского муниципального района.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сетевом издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru) и на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru).
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации начальника Управления по организаци-

онным и административно-правовым вопросам Администрации Анадырского муниципального района Бегун Н.В.

Временно исполняющий полномочия Главы Администрации

В.В. Бочкарев